
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

12.10.2020 № В-2069

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2020: педагог-психолог"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2020: педагог-психолог"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Казакова Лариса 
Сергеевна Ошибки, которые совершать НЕЛЬЗЯ 3 место ДП-0 №93098

2 Кузовкова Татьяна 
Валерьевна

Психолого-педагогический проект 
для детей средней группы "Раз - 
песчинка, два - песчинка... Так 
получится картинка!"

1 место ДП-0 №93167

3 Постульга Лариса 
Михайловна

Тренинговое занятие для 
педагогов - психологов"Все цвета 
радости"

1 место ДП-0 №93673

4 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна

Проект по сопровождению 
адаптационного периода детей 
раннего возраста "В детский сад с 
радостью"

1 место ДП-0 №93737

5 Эклер Елена 
Владимировна

Обобщение работы педагога-
психолога по адаптации детей 
раннего и младшего дошкольного 
возраста к условиям ДОУ

2 место ДП-0 №93811

6 Никитина Антонина 
Сергеевна

Конспект занятия по 
эмоциональному развитию детей 
старшей группы дошкольного 
возраста: Путешествие в страну 
"Эмоций"

3 место ДП-0 №93931



7 Клец Мария 
Валерьевна

Перспективное планирование по 
сопровождению адаптации в первой 
младшей группе МАДОУ.

3 место ДП-0 №93979

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


